Ostatný text tohto článku zmluvy zostáva nezmenený. 

2. V Čl. III ods. 1 sa text 

„ .....25,50 Sk/m2/rok.“ 
nahrádza textom:  
„...1,07 Eur/m2/rok.“ 

Ostatný text tohto článku zmluvy zostáva nezmenený. 

3.   V Čl. III ods. 2 sa text 

„predstavuje sumu 141 882,00 Sk (slovom stoštyridsaťjedentisícosemstoosemdesiatdva 
slovenských korún“ 
„na účet prenajímteľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol 883033104 vedený vo 
VÚB Bratislava mesto.“ 
nahrádza textom:  
„predstavuje sumu  5 953,48 Eur (slovom päťtisícdeväťstopäťdesiattri Eur 
štyridsaťosem centov“ 
„na účet prenajímateľa IBAN SK5875000000000025828453, variabilný symbol 
883033104 vedený  v ČSOB, a.s. Bratislava.“ 

Ostatný text tohto článku zmluvy zostáva nezmenený. 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto dodatkom  zostávajú bez zmeny.